

목차

| 목차 | 2 |
|-------------------------------|---|
| 보도자료 | 3 |
| 강진군의용소방대연합회, 군민장학재단에 1백만 원 기탁 | 3 |
| 첨부파일(2) | 3 |



보도자료 행정정보 > 보도자료

강진군의용소방대연합회, 군민장학재단에 1백만 원 기탁

작성일 2021.11.30 10:56 등록자 김예은 조회수 142 보도자료 등록일 2021-11-30

첨부파일(2) <a>● 20211125_강진군의용소방대연합회 장학금 기탁.hwp 37 hit/106.5 KB 다운로드 미리보기

☑ 20211125 강진군의용소방대연합회.JPG 17 hit/978.5 KB 다운로드



강진군의용소방대연합회, 군민장학재단에 1백만 원 기탁 지역 교육 발전 관심... 기탁 누계액 12백만 원에 달해

지난 25일 강진군 종합운동장에서 열린 강진군 의용소방대 기술경연대회에서 강진군의용소방대연합회(연합회장 김중주, 여성회장 배진숙)에서 1백 만 원의 장학금을 강진군민장학재단(이사장 이승옥)에 기탁했다.

강진군의용소방대연합회는 관내 25개 의용소방대원 460여 명이 소속돼 있으며 평소 화재 예방과 소방 활동을 통해 군민의 재산과 생명 보호에 앞장설 뿐만 아니라 자연정화 활동 등 봉사활동을 실시하여 지역사회 발전에 크게 이바지하고 있다.

특히 강진의 미래를 이끌 지역인재 육성에도 관심을 기울여 2013년부터 매년 장학금을 기탁하여 지금까지 열 차례에 걸쳐 총 1,200만 원을 강진군민 장학재단에 전달해 오고 있다.

김중주 연합회장은 "항상 의용소방대 활동에 관심을 갖고 지원해주신 군민들께 감사의 말씀을 드린다"며 "이에 보답하고자 회원들이 십시일반 모금한 장학금을 기탁하니 지역 교육 발전을 위해 써달라"고 말했다.

이승옥 강진군민장학재단 이사장은 "투철한 봉사 정신으로 군민들의 목숨과 재산을 지키는 데 큰 역할을 해주시는 강진군의용소방대원들께 감사의 말 (http://www.gangjin.go.kr)

| 음을 드린다"며 "군민장학재단에도 관심을 가져주신 데 다시 한번 감사드리며, 지역인재를 위해 소중히 사용하겠다"고 말했다. |
|---|
| 한편, 강진군민장학재단은 올해 2억 3,114만 원의 장학금이 모금됐으며 현재까지 171억 8,700만 원의 인재육성기금이 조성됐다고 밝혔다. |
| ※ 사진설명 : 김중주 연합회장이 강진군민장학재단 이승옥 이사장에게 장학금을 전달하고 있다. |
| |
| 목록 |
| |
| |
| |
| |

GANGJIN **Web Contents**

